


Údržba 2022 9,053km, Braník

1713 Praha-Krč (mimo) - Praha-Modřany
(včetně)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				188 623,27
		DPH 21,00%				32 736,27
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				155 887,00
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				125 791,00
	1	Zemní práce				117 580,00
14	111212316	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	200,000	91,30	18 260,00
15	111212317	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	400,000	107,00	42 800,00
16	111251120.R	Velkooběmový kontejner	kus	6,000	3 020,00	18 120,00
19	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	16,000	1 560,00	24 960,00
21	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	600,000	22,40	13 440,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 346,00
202	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	600,000	3,91	2 346,00
316	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	10,000	273,00	2 730,00
317	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	190,000	16,50	3 135,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 520,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	360,00	11 520,00
URS		URS položky				18 576,00
	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1 857,600	10,00	18 576,00
Celkem						155 887,00

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Pavel Bacík
Podpis správce

Josef Kupka
Podpis stavbyvedoucího